
Lions Clubs International on maailman suurin palveluklubiorganisaatio.
Meillä on jäseniä yli 1.3 miljoonaa jäsentä 45 000 klubissa ympäri maailmaa.

Lioneita on kaikkialla.
Olemme aktiivisia miehiä ja naisia yli 200 maassa ja maantieteellisellä alueella.

Lioneilla on dynaaminen historia.
Järjestö perustettiin vuonna 1917 ja se tunnetaan parhaiten työstään sokeiden hyväksi — se on osa histori-
aamme sekä työtämme tänä päivänä. Toimimme vapaaehtoisina myös monissa muissa yhteisöprojekteissa —
kuten ympäristön suojelu, ruoka-avun antaminen köyhille sekä vanhusten ja vammaisten auttaminen.

Lionit suojelevat näkökykyä.
Järjestämällä näöntarkastuksia, varustamalla sairaaloita ja klinikoita, jakamalla lääkkeitä ja tiedottamalla silmä-
sairauksista, lionit toteuttavat missiotaan näkökyvyn puolesta. Lionit ovat laajentaneet toimintaansa lukemat-
tomilla paikallisilla hankkeilla sekä kansainvälisellä SightFirst-ohjelmallaan, jonka tavoitteena on poistaa sokeus.

Lionit ja nuorisotyö
Monet yhteisöprojekteistamme tukevat lapsia ja kouluja, mm. stipendien, aktiviteettien ja mentoroinnin muo-
dossa. Tarjoamme kansainvälisellä tasolla monia ohjelmia, kt. rauhanjulistekilpailu, nuorisoleirit ja -vaihto sekä
Lions Quest.

Leo-ohjelma antaa nuorisolle mahdollisuuden henkilökohtaiseen kehittymiseen vapaaehtoistoiminnan avulla.
Leoja on noin 144 000 ja leoklubeja 5700, yli 140:ssä eri maassa.

Lionien apurahat.
Vuodesta 1968 on Lionsklubien kansainvälisen järjestön säätiö luovuttanut apurahoja yli 660 miljoon yhdysval-
tain dollarin edestä lionien humanitäärisiin hankkeisiin eri puolille maailmaa. Säätiö valittiin myös maailman par-
haaksi kansalaisjärjestöksi The Financial Times -sanomalehden tekemässä tutkimuksessa 2007.

Säätiömme yhdessä lionien kanssa auttaa paikkakuntia esim. hätäavun muodossa, tuoden ruokaa, vettä, vaat-
teita ja lääkintätarvikkeita katastrofin uhreille, sekä auttaen alueen pitkän aikavälin uudelleenrakennuksessa.

Lionien aktiivisuus.
Mottomme on “Me palvelemme.” Lionit ovat osa maailmanlaajuista palveluverkostoa jonka tehtävänä on aut-
taa paikkakuntia monin tavoin.
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